EDITAL Nº 096/2023

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - CURSO DE

MEDICINA - CAMPUS GURUPI - TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 089/2023

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente

ao primeiro semestre de 2024, no curso de Medicina - Campus Gurupi, nos termos do Edital nº 089/2023.

SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO

1 ADINAELEN CAMPOS VIANA ***.767.563-** *.***.565.503-* Deferido

2 ALINE VIEIRA DE CARVALHO ***.495.032-** *.***.104.335-* Deferido

3 AMANDA DUARTE DA COSTA ***.534.777-** *.***.368.003-* Deferido

4 ANA CLARA CORADO LUSTOSA ***.019.013-** *.***.768.486-* Deferido

5 ANA GABRYELLA COSTA ALMEIDA DE FREITAS ***.469.873-** *.***.364.715-* Deferido

6 ANA KAROLYNE DE SOUZA AZEVEDO ***.669.161-** *.***.513.712-* Deferido

7 ANA PAULA SOUSA MOURA ***.723.321-** *.***.484.825-* Deferido

8 ANA THERESA LOPES NOGUEIRA DIOGENES ***.498.733-** *.***.921.378-* Deferido

9 ANDRE GUSTAVO GUIMARAES LIMA ABREU ***.129.063-** *.***.491.624-* Deferido

10 ANDRESSA REZENDE SILVA ***.710.961-** *.***.318.099-* Deferido

11 ANNA CLARA SILVA XAVIER ***.283.741-** *.***.423.158-* Deferido

12 ANNA LUIZA FONSECA DE AGUIAR ***.983.771-** *.***.003.726-* Deferido

13 ARTUR VIANA DANTAS ***.369.951-** *.***.033.290-* Deferido

14 BRENDA CRISTINA MACEDO MARTINS ***.466.573-** *.***.600.174-* Deferido

15 BRUNNO FREIRE DE ARAUJO ***.201.331-** *.***.340.307-* Deferido

16 CAMILA CIBELE GUEDES DE SOUSA ***.335.672-** *.***.376.875-* Deferido

17 CARLOS EDUARDO SANTOS CARDOSO ***.568.155-** *.***.263.028-* Deferido

18 CLARA VARGAS DA SILVA LABRE ***.636.161-** *.***.367.816-* Deferido

19 CRISTIANE MENESES MACIEL ***.175.051-** *.***.204.827-* Deferido

20 DAMARES KARLA SILVA SANTOS ***.034.721-** *.***.633.352-* Deferido

21 DAVID LOHAN DA SILVA RAMALHO ***.782.033-** *.***.305.644-* Deferido

22 DOUGLAS PIRES RODRIGUES ***.054.098-** *.***.876.385-* Deferido

23 ERIKA JULIANA ALVES DE SOUSA ***.422.046-** *.***.271.555-* Indeferido - NIS inválido

24 ESTEPHANNY EDUARDA DO NASCIMENTO SILVA ***.766.441-** *.***.792.150-* Deferido

25 FELIPE SOARES DA SILVA ***.979.873-** *.***.032.890-* Deferido

26 FLAVIA FERREIRA MENDES ***.339.431-** *.***.016.45.-*
Indeferido – NIS Inválido (preliminar)

CPF não encontrado na base de dados

(após recurso)

27 GABRIEL CANADA CAVALCANTE CARNEIRO ***.666.582-** *.***.726.616-* Deferido

28 GABRIEL SILVA SOBRINHO ***.033.921-** *.***.807.856-* Deferido

29 GABRIELLA GOMES FERREIRA ***.525.301-** *.***.333.721-* Deferido

30 GABRIELLA MONTENEGRO DE MORAES BELLE ***.526.011-** *.***.292.823-* Deferido

31 GABRIELLE CONCESSO FERREIRA ARAUJO ***.266.491-** *.***.647.620-* Deferido

32 GIOVANNA MARIA SANTOS CARVALHO ***.444.843-** *.***.537.494-* Deferido

33 HELLEM VICTORYA RIBEIRO DE SOUSA ROSA ***.893.441-** *.***.343.779-* Deferido

34 HELOISA STEFANNY CARDOSO REGO ***.369.855-** *.***.879.323-* Deferido

35 IARA MATIAS CAVALCANTE ***.845.221-** *.***.567.700-* Deferido

36 INGRID DE SOUSA LIMA ***.131.811-** *.***.844.286-* Deferido

37 ITALO CAETANO DE SOUSA ***.009.692-** *.***.065.508-* Deferido

38 IVES DE FRANCA CARVALHO ***.496.855-** *.***.893.494-* Deferido

39 JHULIA SOUTO BARBOSA ***.193.251-** *.***.723.581-* Deferido

40 JOANE MILHOMEM DA SILVA ***.193.331-** *.***.653.566-* Deferido

41 JOAO LUCAS ALVES DOS SANTOS ***.548.141-** *.***.127.106-* Deferido

42 JOAO MARCOS DANTAS DO REGO ***.589.901-** *.***.238.609-* Deferido

43 JOAO PEDRO SIMOES BUENAGA SEVILHA ***.960.391-** *.***.139.506-* Deferido

44 JOAO VITOR MORAES BORGES ***.907.151-** *.***.215.393-* Deferido

45 JOSE HENRIQUE NOBRE BANDEIRA ***.719.395-** *.***.368.471-* Deferido

46 JULIA RIBEIRO BESERRA ***.371.361-** *.***.900.576-* Deferido

47 KARINNE CARNEIRO DE CASTRO ***.798.191-** *.***.705.647-* Deferido

48 KAUANNA VITORIA MACEDO SILVA ***.167.655-** *.***.681.383-* Indeferido - data de nascimento divergente

49 KAUHANA SOPHYA MARQUES BARROS ***.042.993-** *.***.071.282-* Deferido

50 KAYLLA MEDRADO DA SILVA ***.174.721-** *.***.037.516-* Deferido

51 LAIZA LUMA ZANANDREA ***.666.695-** *.***.933.284-* Deferido

52 LARA RAYSSA NOLETO ***.377.711-** *.***.091.159-* Deferido

53 LAURA VITORIA CARVALHO DO NASCIMENTO ***.125.231-** *.***.051.89.-* Deferido

54 LAYSA KAROLLYNE ALVES TAVARES ***.372.421-** *.***.759.499-* Deferido

55 LIVIA MARIA CARNEIRO RESPLANDES ***.454.371-** *.***.059.553-* Deferido

56 LUCAS MORAIS ARRAIS ***.009.131-** *.***.798.511-* Deferido

57 LUDMILA RAMOS LIMA ***.176.503-** *.***.380.426-* Deferido

58 MARCIO MANOEL CARVALHO FERREIRA ***.928.361-** *.***.377.881-* Deferido

59 MARIA EDUARDA DE SOUZA JORGE ***.012.341-** *.***.152.093-* Deferido

60 MARIA EDUARDA NEVES DE OLIVEIRA ***.384.751-** *.***.237.660-* Indeferido - data de nascimento divergente

61 MARIA EDUARDA RIBEIRO DE MELO ***.642.931-** *.***.345.035-* Deferido

62 MARIA EDUARDA SILVA XAVIER ***.283.511-** *.***.725.627-* Deferido

63 MARIA EDUARDA SOUSA SANTOS ***.352.221-** *.***.854.673-* Deferido

64 MARIA JULIA MAGALHAES PINTO ***.285.691-** *.***.449.169-* Deferido

65 MARIA VITORIA BRITO OLIVEIRA ***.459.913-** *.***.892.965-* Deferido

66 MARIO ARAUJO MONTEIRO ***.179.591-** *.***.089.12.-* Indeferido - NIS inválido

67 MARIO GABRIEL GOMES FERREIRA ***.525.401-** *.***.801.945-* Deferido

68 MATHEUS DE ARAUJO ALVES ***.140.313-** *.***.622.369-* Deferido

69 MATHEUS MENDES FERREIRA ***.611.221-** *.***.240.294-* Deferido

70 MILENE NASCIMENTO DE SIQUEIRA ***.139.821-** *.***.079.677-* Deferido

71 MILLENA MARINHO DE OLIVEIRA ***.962.881-** *.***.364.350-* Deferido

72 MIRIA WANDERLEY PATRICIO ***.704.721-** *.***.333.922-* Deferido

73 MYLENA MARTINS DOMINGOS ***.788.181-** *.***.452.984-* Deferido

74 NEMUEL LOPES RIOS ***.613.491-** *.***.903.293-* Deferido

75 NEUSA HELLAYNNE CARREIRO VIANA ***.464.711-** *.***.188.964-* Deferido

76 NICOLLY CAROLINE REZENDE MATOS ***.512.851-** *.***.826.124-* Deferido

77 NURYA MIKAELLEN ALENCAR DOS SANTOS ***.656.091-** *.***.684.163-* Indeferido - NIS inválido

78 PAULO ROBERTO FERREIRA SILVA ***.864.943-** *.***.430.419-* Deferido

79 PEDRO FERREIRA SOUSA ***.243.283-** *.***.207.190-* Deferido

80 PEDRO MARTINS REIS NETO ***.038.093-** *.***.084.102-* Deferido

81 RAFAELA CARVALHO PATROCINIO ***.855.071-** *.***.924.755-* Deferido

82 RAFAELA SOUSA PAEZE ***.478.122-** *.***.219.646-* Deferido

83 RENATA LORENA SOUSA MARTINS ***.060.313-** *.***.895.963-* Deferido

84 RENATA NEVES PEREIRA DA SILVA ***.137.281-** *.***.603.314-* Deferido

85 SAMARA DE CARVALHO OLIVEIRA ***.789.143-** *.***.597.94.-* Indeferido - NIS inválido

86 SAMIRA OLIVEIRA MARINHO ***.316.211-** *.***.882.320-* Indeferido - NIS inválido

87 SARAH CRISTINA ARAUJO DO VALE ***.335.671-** *.***.676.50.-* Indeferido - NIS inválido

88 SORAIA FERREIRA LIMA ***.859.053-** *.***.664.467-* Deferido

89 THAINA DOS SANTOS ARAUJO ***.163.081-** *.***.243.585-* Deferido

90 THAISA PEREIRA DIAS ***.901.221-** *.***.133.815-* Deferido

91 THAUANE ANGELA SILVA CARDOSO ***.993.535-** *.***.986.251-* Deferido

92 VICTOR GABRIEL OLIVEIRA SILVA ***.124.563-** *.***.ten.ho.-* Indeferido - NIS inválido

93 VITTORIO DE CARVALHO DIAS ***.299.003-** *.***.652.218-* Deferido

94 WAGNER DA SILVA REGO JUNIOR ***.424.501-** *.***.163.278-* Deferido

95 WESLLAYNE REIS SILVA ***.028.703-** *.***.801.207-* Deferido

96 YASMIN ALBUQUERQUE DE ARAUJO ***.720.993-** *.***.068.688-* Deferido

OBS: Caso seja observado inscrições simultâneas, será deferida a inscrição na seguinte ordem: ENEM, Cota/PCD, Cota/Escola Pública e Ampla

Concorrência.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 29 de setembro de 2023.

Profa. Dra. Rise Consolação Iuata Costa

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal no 1.186/2020